UDITA la  relazione  del  Commissario  Enzo  Savarese,  relatore  ai  sensi
dell'articolo 29 del Regolamento per l'organizzazione ed il funzionamento;

DELIBERA

1.  La  società  H3G  S.p.A.  è  tenuta  a  corrispondere,  mediante  assegno
bancario,  alla  sig.ra  XXX,  l’indennizzo  di  Euro  2.844,00
(duemilaottocentoquarantaquattro/00),  computato  moltiplicando  l’importo
di Euro 6.00 pro die per n. 474 giorni per mancata risposta al reclamo con
riferimento al periodo intercorrente tra il 1 novembre 2007 ed il 17 febbraio
2009, secondo il parametro previsto dalla Carta dei Servizi di H3G S.p.A..